Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Чернореченская средняя

общеобразовательная школа имени кавалера ордена Красной Звезды Гонышева А.И.»

МБОУ «Школа имени Гонышева А.И»

  ПРИКАЗ

№  194                                                                                             31.08.2022г.

Об утверждении плана мероприятий

 по подготовке обучающихся к

государственной итоговой аттестации

по образовательным программам

основного общего образования,

плана мероприятий по подготовке обучающихся

 в государственной итоговой аттестации

по программам среднего общего образования  в

МБОУ «Школа имени Гонышева А.И»

в 2022-2023 учебном году.

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом

Минпросвещения Российской Федерации от 07.11.2018 г. № 189/1513, приказом №

190/1512 от 07.11.2018г. "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования",  приказом

Управления образования МО Оренбургский район № 250 от 26.08.2020г. «Об

утверждении плана мероприятий по подготовке к государственной итоговой аттестации

обучающихся по образовательным программам основного общего образования в

Оренбургском районе в 2022-2023 учебном году», приказом Управления образования от

26.08.2022 № 299 «Об утверждении плана мероприятий по подготовке, организации и

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования в Оренбургском районе в 2022-2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по  подготовке обучающихся к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования в МБОУ «Школа имени Гонышева А.И» (Приложение 1).

2. Утвердить план мероприятий по  подготовке обучающихся к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в МБОУ «Школа имени Гонышева А.И» (Приложение 2).

3. Обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий,

включенных  в вышеуказанный план. Ответственные: заместитель директора Малина

И.Н., заместитель директора Качкова О.А., классные руководители, учителя-предметники.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.